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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvask med sæbe og papir,
opbevaringstemperatur i køleenheder og frysere i køkken og på
lager, opbevaring af tørvarer på lager. Kontrolleret procedure
for afhentning af varer, herunder brug af termokasser. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret affaldsstationer, herunder der er
ryddeligt omkring containere. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Det oplyses at vandet i kogekar til
pølser ikke udskiftes hver dag, men 1 gang pr uge. Vandet står
ved stuetemperatur efter lukning og genopvarmes dagen efter.
Virksomheden oplyserefter at de fremadrettet vil lave
nedkøling på vandet til lukketid så det kan genanvendes.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af slikstation samt procedure for
rengøring af skeer til brug ved tag selv slik, køleborde, emfang
og isafdeling.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder blanket
for modtagelse af ikke kølekrævende varer, modtagelse af
kølekrævende vare, opbevaring af uemballerede varer,
varmebehandling ved salg, varmeholdelse, varmebehandling
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med nedkøling og tilberedning uden varmebehanding (blanket 1, 2, 3, 6, 7, 9 og 10 fra fvst.dk).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumentation for udført egenkontrol for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling for sæsonopstart i marts 2018 og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.


